
令和 6年 9月吉日 

PMOD ユーザー様各位 

                                                         株式会社ＰＭＯＤ 

代表取締役 金野 真人 

 

PMODユーザーズミーティング：令和 6 年 11 月 16 日 のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

この度弊社では、下記 PMOD ユーザーズミーティングを開催いたします。ご多忙とは存

じますが是非ご参加下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 
PMOD ユーザーズミーティング概要 

 

・日時： 令和 6年 11 月 16 日（土）13:00～17：30  

・場所： 東京都 新宿（詳細は後日ご連絡いたします） 

・講師： 岩手医科大学 山下典生 先生 

PMOD Managing Director Dr.Geoffrey Warnock 

・内容(企画中)：PMOD Ver4.5 Preview, 事前のご質問解答, 個別相談, 

※その他プログラムにご要望がございましたら是非お声を聞かせていただけますと幸いでございます。 

・費用： 無料 

・締切： 定員(最大約 20 名)になり次第締め切りとさせていただきますので、お早めにお

申し込みください。 

 

●ご参加のお申込み：返信メール(arano@pmod.jp)にて以下をお知らせください。 

所属：  

氏名： 

メールアドレス： 

電話番号： 

事前のご質問： 

ご研究内容： 

その他ご要望等： 

以上 


